
BEER FALKENSTEJN

NON ALCOHOLIC BEER LIQUIDS

MIXED DRINKS

SPIRITS

RUM

WINE

NON ALCOHOLIC DRINKS

HOT DRINKS

Look at the offer above the bar
Tasting flight Falkenstein 4x0,15

Coffee from Bohemian Coffee House /Varsndorf/

99,-

40,-
30,-

89,-
125,-

120,-
120,-

 
120,-

 
99,-

 
99,-

 
120,-
120,-
120,-

19,-
30,-
5,-

39,-
39,-
39,-
39,-
39,-
8,-

49,- 
/69,-

39,-
39,-
39,-
49,-
35,-
39,-

 
45,-
49,-
49,-
49,-

Birell 
Birell

Gin & Tonic
Rum Autentico & Ginger Beer

Rum Beach House /Mauritius/
Rum Don Papa /Philippines/
Rum Diplomático  
Exclusiva 12 let /Venezuela/
Rum Diplomático  
Mantuano 8 let /Venezuela/
Rum Contrabando  
/Dominican rep./
Rum Nativo Autentico 15 let  
/Panama/
Rum Zacapa /Guatemala/
Rum Demons /Panama/

Still water
Sparkling mineral water
Soda water
Royal Crown Cola Clasic/Light
Vinea
Orangina
Tonic (Klasic, Ginger)
Juice
Kofola
Our lemonade (lemon, ginger, 
raspberries, strawberry)

Ristretto (7g)
Espresso (7g)
Espresso Lungo (7g)
Cappucino (7g)
Turkish coffee (7g)
Tea with honey and lemon
Tea from fresh ginger,  
fresh mint tea
Grog Rum 0,04l)
Hot Griote (Griote 0,04l)
Hot pear/orange

0,5l
0,3l

0,2l
0,2l

0,04l
0,04l
0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,04l
0,04l

Mělník Winery Kraus

49,-
49,-

239,-
239,-
290,-

Cuvée white
Cuvée red 
Cuvée white
Cuvée red
Sekt Bohemia

0,15l
0,15l
0,75l
0,75l
0,75l

0,7l
0,33l
0,1l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,2l
0,1l
0,35l 
/0,5l

20ml
30ml
150ml
165ml
200ml
300ml
300ml 

200ml
200ml
300ml

CIDER
BBCider from Rumburk - Cider from the  
northernmost Bohemia

59,-BB Cidre / Pear0,33l

DRINKS

45,-
45,-
70,-
55,-
40,-
60,-
70,-
70,-
60,-
60,-

Fernet Stock / Citrus
Vodka Russian Standart
Gin Tanqueray
Metaxa
Rum Tuzemský
Slivovice / Hruškovice
Tullamore Dew
Tequila Blanco
Děčínská Jeřabinka
Děčínská Kmínka

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

45,-
55,-
40,-
40,-
45,-
45,-
45,-
45,-

Becherovka
Jägermeister
Peprmint
Griote
Coffee liqueur
Lusatian herbal liqueur
Almond liqueur
Ginger liqueur

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l


